
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HẢI HẬU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  7750/QĐ-UBND 

 

  Hải Hậu, ngày 30 tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công thực hiện thu thập thông tin báo cáo thống kê                        

thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp huyện, cấp xã 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẢI HẬU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ, sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê ngày 

12/11/2021; 

Căn cứ Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thống kê; 

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã; 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp 

nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 12/9/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Nam Định về việc ban hành biều mẫu báo cáo thống kê và phân công 

thực hiện thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, 

cấp xã; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chi cục trưởng 

Chi cục Thống kê huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này biểu mẫu báo cáo thống kê và 

phân công thực hiện thu thập thông tin thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp huyện, 

cấp xã (Phụ lục I, II kèm theo) áp dụng cho Ban Tổ chức Huyện ủy, các phòng, 

ban, ngành, cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; các đơn vị của Trung ương, 

tỉnh đóng trên địa bàn huyện; UBND cấp xã. 



Điều 2. Căn cứ nội dung phân công thực hiện thu thập thông tin thuộc Hệ 

thống chỉ tiêu thống kê cấp huyện, cấp xã; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chỉ 

đạo tổ chức thực hiện và giám sát, kiểm tra việc thực hiện theo đúng nội dung các 

biểu mẫu. 

Điều 3. Giao Chi cục Thống kê huyện hướng dẫn thực hiện; làm đầu mối thu 

nhận, tổng hợp báo cáo thống kê của các cơ quan, đơn vị thu thập thuộc hệ thống 

chỉ tiêu thống kê cấp huyện, cấp xã kèm theo Quyết định này. 

Điều 4. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chi cục trưởng Chi cục Thống 

kê; các đơn vị được áp dụng tại Điều 1 và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Cục Thống kê tỉnh Nam Định; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Như Điều 4; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, CCTK. 

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                CHỦ TỊCH 

         
 

 

 

                          

                                    Đỗ Hải Điền 
   

 

 
  

 

 


		2023-10-30T17:02:03+0700


		2023-10-30T17:23:10+0700




